- Per veterum sagacitatem qui mira subtilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 346
- Per veterum sagacitatem qui mira subtilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 346x
- Percelebres domini patres ac domini mei praeeminentissimi, mihi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 195, 211recto
- Perfecta non potest fieri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 41recto
- Perfectus homo est qui se ipsum cognoverit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097, 33recto
- Perfectus homo est qui se ipsum cognoverit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 097x, 33recto
- Personalis suppositio est acceptio termini communis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 283, 205recto
- Pervenit ad me charta tua, mi frater UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 230
- Pervenit ad nos epistula tua manifestans UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 286, 216rectoa
- Pervenit ad nos epistula tua manifestans UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395, 135versoa
- Pervenit ad nos quod cum Hippocrates morti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 98rectoa
- Pervenit ad nos, quod cum Hippocrates morti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 250, 212rectoa
- Pervenit enim ad me iuvenis quidam de servis dei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 227recto
- Pes quadratus amphoram capit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 85verso
- Petis a me, frater mi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 098, 110recto
- Petis a me, frater mi carissime, quod numquam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 147, 54recto
- Petro divina dignatione Portuensi episcopo et sanctae Rufinae Lotharius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 116, 156recto
- Petrus apostolus -- catholici gregis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151, 24recto
- Petrus apostolus -- catholici gregis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151x, 24recto
- Petrus apostolus (I Pt 1,1) - Haec est secunda pars principalis huius libri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 150, 131rectoa
- Petrus eram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 058, vorderer Spiegel
- Philippus autem inventus --- Troas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 100verso
- Philosophi compositis tabulis verum locum planetarum invenire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 48recto
- Philosophi compositis tabulis verum locum planetarum invenire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 48recto
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 53rectoa
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 6versoa
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 53rectoa
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 53rectoa
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 6versoa
- Philosophi concordaverunt ad hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 084, 53rectoa
- Philosophi definiunt vocem esse aera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 053, 54recto
- Philosophia a capite dividitur in principalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298, 1verso
- Philosophia a capite dividitur in principalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298x, 1verso
- Philosophia dividitur in theoreticam, ethicam et logicam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 64rectoa
- Philosophia dividitur in tres partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 016, 65rectoa
- Philosophia dividitur in tres partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 048, 46recto
- Philosophia dividitur in tres partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 240, 14recto
- Philosophia dividitur in tres partes, scilicet logicam, ethicam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 338, 38recto
- Philosophia dividitur in tres partes, videlicet logicam, ethicam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 288, 27rectoa
- Philosophia est amor et studium sapientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 258, 129recto
- Philosophia est amor et studium sapientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 242rectoa
- Philosophia est divinarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 047, 177verso
- Philosophia est eorum quae sunt et non videntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 087
- Philosophia secundum definitionem vocis sic definitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 1recto
- Philosophiae servias oportet ut -- profunditate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 009, 14recto
- Philosophus definit in plerisque libris suis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 286, 1rectoa
- Philosophus dicit in principio metaphysicae: Sapiens vult scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 94rectob
- Philosophus in secundo Physicorum volens ostendere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 332, 35rectoa
- Philosophus in secundo Physicorum volens ostendere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 303, 1rectoa
- Philosophus in secundo Physicorum volens ostendere et investigare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 330, 1rectoa
- Philosophus in tertio De anima volens ostendere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 272, 1rectoa
- Phlebotomia est enim evacuatio utilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 232versoa
- Phlebotomia est evacuatio utilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 67rectob